Министерство здравоохранения   Министерство социальной политики

Нижегородской области              Нижегородской области

П Р И К А З

______________                                                               №________________

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ

министерства здравоохранения Нижегородской области

и министерства социальной политики Нижегородской области

от 18 марта 2021 г. № 315-236/21П/од/212

«О формировании «Поездов здоровья» на 2021 год»

В целях повышения эффективности работы «Поездов здоровья» в 2021 году,

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести следующие изменения в приказ министерства здравоохранения

Нижегородской области и министерства социальной политики Нижегородской

области от 18 марта 2021 г. № 315-236/21П/од/212 «О формировании «Поездов

здоровья» на 2021 год» (далее – Приказ):

1.1. Приложение 3 к Приказу изложить в следующей редакции:

«

                                                                                             Приложение 3

к приказу министерства здравоохранения

Нижегородской области

и министерства социальной политики

                                                          Нижегородской области  от

 _______№______

План – График движения «Поездов здоровья» на июль 2021 год

№ Даты Район,

населенный

пункт

Места дислокации автопоездов

по датам в рамках района,

населенного пункта

Населенные пункты, из которых

осуществляется подвоз

Поезд им Гусева П.Ф.

1. 5-9 июля Большеболди

нский район

5 июля п. Большевик д. Дубровка, с. Большие Поляны,

с. Кондрыкино, п. Рябиновка

6 июля с. Новая Слобода с. Яз, д. Пралевка, с. Малое Болдино,

с. Пермеево, д. Садовая

7 июля с. Сергеевка с. Большое Болдино, с. Чиреси, д. Чертас,

д. Веренка, д. Головачевка, с. Сумароково

8 июля с. Большое

Казариново

с. Малое Казариново, с. Аносово,

с. Михалко-Майдан, с. Пикшень,

с. Большое Болдино

2

9 июля с. Черновское с. Старое Ахматово, с. Апраксино,

д. Кудеяровка. с. Молчаново,

с. Алексеевка, с. Пересекино,

с. Илларионово, д. Усад, д. Ниловка

2 12-15

июля

Кстовский

район

12 июля п. Селекционная

станция

д. Козловка, п. Культура, п. Садовый,

п. Опытный, д. Ройка

13 июля п. Ждановский с. Б.Ельня, д. Фроловское, д. Опалиха,

д. М.Ельня, д. Федяково, д. Крутая,

д. Черемисское, п. Черемисский,

д. Ржавка

14 июля с. Б.Борисово с. Вязовка, п. Дружный, д. Митино,

д. Румянцево

15 июля с. Большое Мокрое д. Кривая Шелокша, д. Новая Деревня,

д. Новая Пунерь, с. Семеть, с. Новые

Ключищи, д. Чаглава, с. Елховка,

д. Зацепино

3 19-22

июля

Лысковский

район

19-20 июля с. Валки с. Валки, п. Керженский,

п. Богородское, п. Макарьево

21-22 июля д. Черная Маза с. Великовское, с. Нижний Красный

Яр, п. Бор, с. Сельская Маза

4 26-30

июля

г. Нижний

Новгород,

Советский

район

26-30 июля МАОУ «Школа № 44 с углубленным изучением

отдельных предметов»; адрес: г. Нижний Новгород,

ул. Надежды Сусловой, д. 5, корп. 3

Поезд им Сеченова И.М.

1 5-9 июля Арзамас 5-9 июля Арзамасский

коммерческо-

технический

техникум

г. Арзамас,

ул. 9 Мая, д. 6

г. Арзамас

2 12-15

июля

Шатковский

район

12 июля Светлогорская

СВА

Гаврилово, Хирино, Паново,

Ратманово, Луканово, Елховка,

Хиринские Выселки

13 июля Лесогорская

больница

Ключищи, Лесозавод, Понетаевка,

Кардавиль, Кирманы, 3-й участок с-з

Власть Советов, Чистое поле, Крутец,

Корино

14 июля Шараповская СВА Выползово, Свербино, Чапары,

Языково, Б.Печерки, Калиновка,

Неледино, Крапивка, Богдановка,

Малые Печерки, Починки, Путятино

15 июля Архангельская

СВА

Мисюриха, Трянгуши, Кр.Выселки,

Озерки, Пасьяново, Уланки, Спасское

3 19-23

июля

Дивеевский

район

19 июля с. Глухово с. Ивановское, с. Смирново, д. Лихачи,

с. Стуклово, с. Конново, с. Сыресьево,

с. Онучино, с. Ореховец, с. Ичалово,

с. Верякуши, с. Глухово

20 июля с. Дивеево д. Полупочинки, с. Челатьма, с. Малое

Череватово, п. Коврез, с. Б.Череватово

21 июля с. Дивеево с. Дивеево

3

22 июля пос. Сатис п. Цыгановка, п. Хвощево,

п. Орешки, п. Новостройка, п. Сатис

23 июля с. Дивеево д. Маевка,с. Кременки, д. Яковлевка,

д. Осиновка, с. Кр.Паны, с. Трудовое

4 26-29

июля

Нижний

Новгород

Приокский

район

26 июля Школа №88, п. Новинки, ул. Окский берег, ул.

Магистральная, д.1

27 июля Школа № 88 (2 здание), п. Новинки, ул. Центральная, д. 6

28 июля Школа № 131, ЖК Цветы, ул. Цветочная, д. 6

29 июля Поселок Луч, д. 77, здание кафе

Поезд им Королева Б.А.

1 5-9 июля Вачский

район

5 июля с. Яковцево,

врачебная

амбулатория

с. Жайск, д. Новинки, д. Жекино,

д. Лобково, д. Лесниково

6 июля с. Чулково,

врачебная

амбулатория

д. Щедрино, д. Кошкино, с. Высоково,

с. Б-Загарино, д. Соловьево

7 июля с. Филинское,

участковая больница

с. Клин, с. Давыдово, с. Березовка,

д. Черновское, д. Фофаново

8 июля д. Алтунино,

Алтунинская оош

с. Нершево, д. Сколково, д. Искусово,

д. Мочалово, д. Белогузово с. Дьяково

9 июля с. Арефино,

участковая больница

с. Епифаново, д. Медоварцево,

д. Верхополье, д. Сергеево, д.Белавино

2 12-15

июля

Сосновский

район

12 июля с. Крутые

13 июля с. Яковское

14 июля с. Селитьба

15 июля д. Малахово

3 19-22

июля

Павловский

район

19 июля Грудцино с. Долотово, с. Фроловское,

д. Чудиново, с. Полинское

20 июля Комарово д. Гомзово, с. Захарово, д. Жестелево

21 июля Вареж с. Новокриуша, д. Лохани, д. Пурка,

д. Б.Иголкино, д. М.Иголкино

22 июля Ярымово д. Булатниково, с. Мордовское,

с. Лаптево, с. Шишкино, с. Б.Мартово

4 26-30

июля

Нижний

Новгород

Автозаводски

й район

26 июля  Совет ветеранов ПАО «ГАЗ» (пр. Октября, 23)

27 июля Поликлиническое отделение ГБУЗ НО «Городская

клиническая больница №37» (пос. Новое Доскино, 13

линия, 33)

28 июля МБОУ «Школа №16» (ул. Ляхова, 109)

29 июля МБОУ «Школа №58» (ул. Аркадия Гайдара, 20а)

30 июля Совет ветеранов ПАО «ГАЗ» (пр. Октября, 23)

Поезд им Блохина Н.Н.

1 5-8 июля Тонкинский

район

5 июля р.п. Тонкино с. Бердники, д. М. Ларионово,

д. Каменное, д. Двоеглазово, д. Б.Вая
6 июля д. Б.Содомово д.Б.Ларионово, д. М.Сидорово,

д. Б.Зелёные Луга, д.Трошково
7 июля д. Пакали д. Степановское, д. Полянское,

д. Пахутино

4

8 июля с. Вязовка  д. Кодочиги, д. Старые Краи,

д. Типайки

2 12-16

июля

Уренский

район

12 июля р.п. Арья д.Б.Арья, п.Обход

13 июля р.п. Арья с. Б.Карпово, с.Б.Песочное, с.Темта

14 июля с. Карпуниха с. Б.Горево, д. Вязовая, д. Красногор

15 июля п. Уста с. Семеново, с. Минеевка

16 июля п. Уста д. Б.Терсень

3 19-22

июля

Краснобаковс

кий район

19-20 июля р.п. Красные Баки

ул. Краснобаковская

с. Подлысье, д.  Зубилиха, д. Чащиха

21-22 июля р.п. Ветлужский

пл.Чугунина

с.Дмитриевское, д.Пруды, д.Чамашиха

4 26-30

июля

г. Н.

Новгород

Сормовский

район

26 июля г. Н. Новгород, ул. Меднолитейная, д.1а (МАОУ «Школа

№ 156 им. Б.И.Рябцева» (корп.3)

27 июля г. Н.Новгород, пер.Общественный, д.2 (МАОУ «Школа

№ 156 им.Б.И.Рябцева» (корп.2)

28 июля г. Н. Новгород, ул. Зайцева, д.18а (МАОУ «Школа

№ 79 имени Николая Алексеевича Зайцева» (корп.1)

29 июля г. Н. Новгород, пр. Кораблестроителей д.25а (МБОУ

«Школа № 27»)

30 июля г. Н. Новгород, ул. Федосеенко, д.87 (МБУК «ОДЦ

«Надежда», филиал)

 * Расширенный план-график с указанием конкретных населенных пунктов публикуется до 20 числа

предшествующего месяца на последующий месяц.

          2. Исполняющему обязанности директора ГБУЗ НО «МИАЦ»

(Захаров А.А.) опубликовать настоящий приказ на официальном Интернет-

сайте министерства здравоохранения Нижегородской области.

          3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляем за собой.

Заместитель Губернатора

Нижегородской области,  министр

здравоохранения Нижегородской

области

_________________ Д.В. Мелик-Гусейнов

Министр социальной политики

Нижегородской области

___________________ Ю.А. Хабров

5

Согласовано:

Заместитель министра

здравоохранения Нижегородской области                                  Т.Н. Коваленко

6

Лист рассылки:

Главный врач ГБУЗ НО «НОКБ им. Н.А. Семашко» Миронов Н.Н.

official@semashko.nnov.ru

Глава МСУ Кстовского муниципального района НО Чертков А.Г.

official@kst-adm.nnov.ru